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MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION - YESENIA SANCHE INZO.pdf; YESENIA SANCHEZ PINZON-
3970083034.pdf;

Cordial saludo,

JUEZ 002 PROMISCUO MUNICIPAL DE LA DORADA - CALDAS

PROCESO : EJECUTIVO SINGULAR.
DEMANDANTE : BANCOLOMBIA S.A

DEMANDADO : YESENIA SANCHE INZO CC 1073325084
RADICADO : 17380408900220210033900

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogota,
abogada en ejercicio identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderada
de la parte demandante, acudo al Despacho respetuosamente con el fin de allegar el presente
memorial:

« APORTANDO LIQUIDACION DEL CREDITO.

No siendo mas, agradezco se acuse de recibo.

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ
C.C. No. 1.018.461.980 de Bogota D.C.

T.P. No. 281.727 del C.S. de la J.
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Sefior (a)
JUEZ 002 PROMISCUO MUNICIPAL DE LA DORADA - CALDAS
j02prmpalladorada@cendoj.ramajudicial.gov.co

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: YESENIA SANCHE INZO CC 1073325084
RADICADO: 17380408900220210033900

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO.

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ, mayor de edad, identificada como aparece al pie de mi
correspondiente firma, apoderada de la parte demandante, por medio del presente escrito aporto
nuevamente liquidacion de las obligaciones objeto de la litis.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencidn prestada.

Cordialmente,

ENGIE YANINE MITCGHELL DE LA CRUZ
C.C. No. 1.018.46J.980 de Bogota D.C.
T.P. No. 281.727del C.S. de la J.

- ________________________________________________________________________________________________]
AECSA S.A.S.
Elaborado por: Ana Cristina Castaiio Bedoya



JUZGADO: 02 PROMISCUO MUNICIPAL CAPITAL ACELERADO $ 8,999,975.00 | TOTALABONOS: $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION N° 3970083034 TOTAL CUQTAS CAPITAL $ 11,249,979.00 , SALDO INTERES DE MORA: S 22,901,245.12
P.INTERES MORA P.CAPITAL
PROCESO: RAD 2021-0339 | FECHA: 14/11/2023 INTERESES DE PLAZO $ 5,610,568.00 SALDO INTERES DE PLAZO: $ 5,610,568.00
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. $ - $ - SALDO CAPITAL: S 20,249,954.00
DEMANDADO: YESENIA SANCHEZ PINZON 1073325084 TOTAL: $  48,761,767.12
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION
INTERES INTERES INTERES | DE MORA ,
DESDE HASTA DIAS CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. [ MORATORIO | MORATORIO | MORATORIO CAUSADOS ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 EA. E.M. E.D.
1|23/02/2018 28/02/2018] 6 |$  5624979.00|$  5,624,979.00 31.50% 2.31% 0.076%| $ 25,681.86 | $ - s 25,681.86 | $  5,624,979.00 | $  5,650,660.86 | $ - s -
1(1/03/2018 31/03/2018| 31 $  5,624,979.00 31.00% 2.28% 0.075%| $ 130,842.97 | $ - |3 156,524.83 | $  5,624,979.00 | $  5,781,503.83 | $ - s -
1|1/04/2018 30/04/2018| 30 $  5,624,979.00 30.70% 2.26% 0.074%| $ 125,546.73 | $ - s 282,071.56 | $  5,624,979.00 [ $  5,907,050.56 | $ - s -
1(1/05/2018 31/05/2018| 31 $  5,624,979.00 30.64% 2.25% 0.074%| $ 129,509.04 | $ - |3 411,580.60 [ $  5,624,979.00 | $  6,036,559.60 | $ - s -
1|1/06/2018 30/06/2018| 30 $  5,624,979.00 30.40% 2.24% 0.074%| $ 124,468.76 | $ - s 536,049.36 | $  5,624,979.00 [ $  6,161,028.36 | $ - s -
1(1/07/2018 31/07/2018| 31 $  5,624,979.00 30.03% 2.21% 0.073%| $ 127,240.38 | $ - |3 663,289.74 | $  5624,979.00 [ $  6,288,268.74 | $ - s -
1|1/08/2018 22/08/2018| 22 $  5,624,979.00 29.89% 2.20% 0.073%| $ 89,929.05 | $ - s 753,21879 [ $  5,624,979.00 | $  6,378,197.79 | $ - s -
1(23/08/2018 31/08/2018] 9 |$  5,625000.00 [$  11,249,979.00 29.89% 2.20% 0.073%| $ 73,578.45 | $ - |3 826,797.24 | $  11,249,979.00 | $  12,076,776.24 | $ - s -
1]1/09/2018 30/09/2018| 30 $  11,249,979.00 29.70% 2.19% 0.072%| $ 243,888.16 | $ - |s 107068540 |$ 11,249,979.00 [ $  12,320,664.40 | $ - s -
1(1/10/2018 31/10/2018| 31 $  11,249,979.00 29.43% 2.17% 0.072%| $ 249,997.54 | $ - |$  1,320,68294|$ 11,249,979.00 | $  12,570,661.94 | $ - s -
1|1/11/2018 30/11/2018] 30 $  11,249,979.00 29.22% 2.16% 0.071%| $ 240,409.69 | $ - |s  1,561,092.63|$ 11,249,979.00 [ $  12,811,071.63 | $ - s -
1(1/12/2018 31/12/2018| 31 $  11,249,979.00 29.08% 2.15% 0.071%| $ 247,372.47 | $ - |$  1,808465.10|$ 11,249,979.00 | $  13,058,444.10 | $ - s -
1]1/01/2019 31/01/2019] 31 $  11,249,979.00 28.72% 2.13% 0.070%| $ 244,664.98 | $ - |s  2053,130.08|$ 11,249,979.00 [ $  13,303,109.08 | $ - s -
1(1/02/2019 28/02/2019| 28 $  11,249,979.00 29.53% 2.18% 0.072%| $ 226,480.49 | $ - |$  2,279,61057 | $  11,249,979.00 | $  13,529,589.57 | $ - s -
1]1/03/2019 31/03/2019] 31 $  11,249,979.00 29.04% 2.15% 0.071%| $ 247,072.01 | $ - |s 252668258 |% 11,249,979.00 [ $  13,776,661.58 | $ - s -
1(1/04/2019 30/04/2019| 30 $  11,249,979.00 28.88% 2.14% 0.071%| $ 237,937.97 | $ - |$  2,764,620.55 | $  11,249,979.00 | $  14,014,599.55 | $ - s -
1|1/05/2019 31/05/2019] 31 $  11,249,979.00 28.99% 2.14% 0.071%| $ 246,696.30 | $ - |s  3,011,316.85 | $  11,249,979.00 [ $  14,261,295.85 | $ - s -
1(1/06/2019 30/06/2019| 30 $  11,249,979.00 28.93% 2.14% 0.071%| $ 238,301.87 | $ - |$  3,249,61872|$  11,249,979.00 | $  14,499,597.72 | $ - s -
1|1/07/2019 31/07/2019] 31 $  11,249,979.00 28.90% 2.14% 0.071%| $ 246,019.66 | $ - |'s 349563838 |% 11,249,979.00 [ $  14,745,617.38 | $ - s -
1(1/08/2019 31/08/2019| 31 $  11,249,979.00 28.96% 2.14% 0.071%| $ 246,470.81 | $ - |$ 3,742,109.19 | $  11,249,979.00 | $  14,992,088.19 | $ - s -
1]1/09/2019 30/09/2019] 30 $  11,249,979.00 28.96% 2.14% 0.071%| $ 238,520.14 | $ - |'s 398062933 |$ 11,249,979.00 [ $  15,230,608.33 | $ - s -
1(1/10/2019 31/10/2019| 31 $  11,249,979.00 28.63% 2.12% 0.070%| $ 243,986.92 | $ - |$ 422461625 |$ 11,249,979.00 | $  15,474,595.25 | $ - s -
1|1/11/2019 30/11/2019] 30 $  11,249,979.00 28.53% 2.11% 0.070%| $ 235,386.75 | $ - |$  4460,003.00|% 11,249,979.00 [ $  15,709,982.00 | $ - s -
1(1/12/2019 31/12/2019| 31 $  11,249,979.00 28.35% 2.10% 0.069%| $ 241,874.40 | $ - |$  4701,877.40 | $  11,249,979.00 | $  15,951,856.40 | $ - s -




1|1/01/2020 31/01/2020( 31 S 11,249,979.00 28.14% 2.09% 0.069%| $ 240,286.98 | $ S 4,942,164.38 | S  11,249,979.00 [ $  16,192,143.38 | $ S
1(1/02/2020 29/02/2020| 29 S 11,249,979.00 28.57% 2.12% 0.070%| $ 227,822.71 | $ S 5,169,987.10 | $  11,249,979.00 | $  16,419,966.10 | $ S
1|1/03/2020 31/03/2020( 31 S 11,249,979.00 28.41% 2.11% 0.069%| S 242,327.47 | $ S 5,412,31456 | $  11,249,979.00 [ $  16,662,293.56 | $ S
1(1/04/2020 30/04/2020| 30 S 11,249,979.00 28.02% 2.08% 0.069%| $ 231,656.83 | $ S 5,643,971.40 | $  11,249,979.00 | $  16,893,950.40 | $ S
1|1/05/2020 31/05/2020( 31 S 11,249,979.00 27.27% 2.03% 0.067%| $ 233,682.80 | $ S 5,877,654.20 | $  11,249,979.00 [ $  17,127,633.20 | $ S
1(1/06/2020 30/06/2020| 30 S 11,249,979.00 27.16% 2.02% 0.067%| $ 225,333.47 | $ S 6,102,987.67 | S  11,249,979.00 | $  17,352,966.67 | $ S
1|1/07/2020 31/07/2020( 31 S 11,249,979.00 27.16% 2.02% 0.067%| $ 232,844.59 | $ S 6,335,832.26 [ $  11,249,979.00 | $  17,585,811.26 | $ S
1(1/08/2020 31/08/2020| 31 S 11,249,979.00 27.42% 2.04% 0.067%| $ 234,824.66 | $ S 6,570,656.92 | S  11,249,979.00 | $  17,820,635.92 | $ S
1|1/09/2020 30/09/2020( 30 S 11,249,979.00 27.51% 2.05% 0.068%| S 227,912.06 | $ S 6,798,568.98 [ S 11,249,979.00 | $  18,048,547.98 | $ S
1(1/10/2020 31/10/2020| 31 S 11,249,979.00 27.12% 2.02% 0.067%| $ 232,539.60 | $ S 7,031,108.58 [ S 11,249,979.00 | $  18,281,087.58 | $ S
1|1/11/2020 30/11/2020( 30 S 11,249,979.00 26.74% 1.99% 0.066%| S 222,229.80 | $ S 7,253,338.39 [ $  11,249,979.00 | $  18,503,317.39 | $ S
1(1/12/2020 31/12/2020| 31 S 11,249,979.00 26.17% 1.96% 0.065%| $ 225,267.94 | $ S 7,478,606.33 [ S 11,249,979.00 | $  18,728,585.33 | $ S
1(1/01/2021 31/01/2021| 31 S 11,249,979.00 25.96% 1.94% 0.064%| S 223,653.16 | $ S 7,702,259.49 [ $  11,249,979.00 | $  18,952,238.49 | $ S
1(1/02/2021 28/02/2021] 28 S 11,249,979.00 26.29% 1.96% 0.065%| $ 204,300.17 | $ S 7,906,559.66 [ S 11,249,979.00 | $  19,156,538.66 | $ S
1(1/03/2021 31/03/2021| 31 S 11,249,979.00 26.10% 1.95% 0.064%| S 224,729.98 | $ S 8,131,289.64 | $  11,249,979.00 [ $  19,381,268.64 | $ S
1(1/04/2021 30/04/2021] 30 S 11,249,979.00 25.95% 1.94% 0.064%| $ 216,364.06 | $ S 8,347,653.70 [ S 11,249,979.00 | $  19,597,632.70 | $ S
1(1/05/2021 31/05/2021| 31 S 11,249,979.00 25.81% 1.93% 0.064%| $ 222,498.09 | $ S 8,570,151.80 | $  11,249,979.00 [ $  19,820,130.80 | $ S
1(1/06/2021 30/06/2021] 30 S 11,249,979.00 25.80% 1.93% 0.064%| $ 215,246.17 | $ S 8,785,397.97 [ $  11,249,979.00 | $  20,035,376.97 | $ S
1(1/07/2021 31/07/2021| 31 S 11,249,979.00 25.75% 1.93% 0.064%| $ 222,035.68 | $ S 9,007,433.65 | $  11,249,979.00 [ $  20,257,412.65 | $ S
1(1/08/2021 31/08/2021] 31 S 11,249,979.00 25.84% 1.93% 0.064%| $ 222,729.22 | $ S 9,230,162.87 [ $  11,249,979.00 | $  20,480,141.87 | $ S
1(1/09/2021 26/09/2021| 26 S 11,249,979.00 25.77% 1.93% 0.064%| S 186,352.77 | $ S 9,416,515.64 | $  11,249,979.00 [ $  20,666,494.64 | $ S
1(27/09/2021 30/09/2021| 4 S 8,999,975.00 [ $  20,249,954.00 25.77% 1.93% 0.064%| $ 51,605.36 | $ S 9,468,121.00 [ S  20,249,954.00 | $  29,718,075.00 | $ S
1(1/10/2021 31/10/2021| 31 S  20,249,954.00 25.60% 1.92% 0.063%| $ 397,581.49 | $ S 9,865,702.49 | S 20,249,954.00 [ $  30,115,656.49 | $ S
1(1/11/2021 30/11/2021] 30 S 20,249,954.00 25.89% 1.94% 0.064%| $ 388,650.56 | $ $ 10,254,353.05 | $  20,249,954.00 | S  30,504,307.05 | $ S
1(1/12/2021 31/12/2021| 31 S 20,249,954.00 26.17% 1.96% 0.065%| $ 405,482.14 | $ $  10,659,835.19 | S  20,249,954.00 [ $  30,909,789.19 | $ S
1(1/01/2022 31/01/2022] 31 S 20,249,954.00 26.47% 1.98% 0.065%| $ 409,626.09 | $ S 11,069,461.27 | $  20,249,954.00 | $  31,319,415.27 | $ S
1(1/02/2022 28/02/2022( 28 S 20,249,954.00 27.43% 2.04% 0.067%| $ 381,902.98 | $ $  11,451,364.25|S  20,249,954.00 [ $  31,701,318.25 | $ S
1(1/03/2022 31/03/2022] 31 S 20,249,954.00 27.69% 2.06% 0.068%| $ 426,377.76 | $ S  11,877,742.01 | $  20,249,954.00 | $  32,127,696.01 | $ S
1(1/04/2022 30/04/2022( 30 S 20,249,954.00 28.56% 2.12% 0.070%| $ 424,090.09 | $ $  12,301,832.10 | $  20,249,954.00 [ $  32,551,786.10 | $ S
1(1/05/2022 31/05/2022] 31 S 20,249,954.00 29.55% 2.18% 0.072%| $ 451,612.50 | $ S 12,753,444.60 | S  20,249,954.00 | $  33,003,398.60 | $ S
1(1/06/2022 30/06/2022( 30 S 20,249,954.00 30.58% 2.25% 0.074%| $ 450,417.67 | $ $  13,203,862.27 | S 20,249,954.00 [ $  33,453,816.27 | $ S
1(1/07/2022 31/07/2022] 31 S 20,249,954.00 31.90% 2.33% 0.077%| $ 482,983.43 | $ S 13,686,845.69 | S  20,249,954.00 | S  33,936,799.69 | $ S
1(1/08/2022 31/08/2022( 31 S 20,249,954.00 33.30% 2.42% 0.080%| $ 501,408.62 | $ S 14,188,254.32 | S 20,249,954.00 [ S  34,438,20832 | $ S
1(1/09/2022 30/09/2022]| 30 S 20,249,954.00 35.23% 2.55% 0.084%| $ 509,511.44 | $ S  14,697,765.76 | S 20,249,954.00 | S  34,947,719.76 | $ S
1(1/10/2022 31/10/2022( 31 S 20,249,954.00 36.90% 2.65% 0.087%| $ 547,915.69 | $ S 15,245,681.45 | S 20,249,954.00 [ $  35,495,635.45 | $ S
1(1/11/2022 30/11/2022] 30 S 20,249,954.00 38.65% 2.76% 0.091%| $ 551,694.72 | $ $ 15,797,376.17 | $  20,249,954.00 | $  36,047,330.17 | $ S
1(1/12/2022 31/12/2022( 31 S 20,249,954.00 41.44% 2.93% 0.096%| $ 604,857.40 | $ S  16,402,233.57 | S 20,249,954.00 [ $  36,652,187.57 | $ S




1(1/01/2023 31/01/2023( 31 S 20,249,954.00 43.24% 3.04% 0.100%| $ 626,930.36 | $ $  17,029,163.93 | S 20,249,954.00 [ $  37,279,117.93 | $ S
1(1/02/2023 28/02/2023| 28 S 20,249,954.00 45.25% 3.16% 0.104%| $ 588,229.36 | $ $ 17,617,393.29 | $  20,249,954.00 | $  37,867,347.29 | $ S
1(1/03/2023 31/03/2023( 31 S 20,249,954.00 46.24% 3.22% 0.106%| $ 663,111.10 | $ $  18,280,504.39 | S 20,249,954.00 [ $  38,530,458.39 | $ S
1(1/04/2023 30/04/2023| 30 S 20,249,954.00 47.07% 3.27% 0.107%| $ 651,281.06 | $ S  18,931,785.45| S  20,249,954.00 | $  39,181,739.45 | $ S
1(1/05/2023 31/05/2023( 31 S 20,249,954.00 45.39% 3.17% 0.104%| $ 652,935.59 | $ S 19,584,721.04 | S 20,249,954.00 [ S  39,834,675.04 | $ S
1(1/06/2023 30/06/2023| 30 S 20,249,954.00 44.62% 3.12% 0.103%| $ 622,903.00 | $ S  20,207,624.04 | S  20,249,954.00 | S  40,457,578.04 | $ S
1(1/07/2023 31/07/2023( 31 S 20,249,954.00 44.02% 3.09% 0.101%| $ 636,409.53 | $ S 20,844,033.57 | S 20,249,954.00 [ $  41,093,987.57 | $ S
1(1/08/2023 31/08/2023| 31 S 20,249,954.00 43.11% 3.03% 0.100%| $ 625,345.49 | $ S 21,469,379.07 | $  20,249,954.00 | $  41,719,333.07 | $ S
1(1/09/2023 30/09/2023( 30 S 20,249,954.00 42.03% 2.97% 0.098%| $ 592,377.23 | $ S 22,061,756.30 | S 20,249,954.00 [ $  42,311,710.30 | $ S
1(1/10/2023 31/10/2023| 31 S 20,249,954.00 39.78% 2.83% 0.093%| $ 584,251.52 | $ S 22,646,007.82 | S  20,249,954.00 | S  42,895,961.82 | $ S
1(1/11/2023 14/11/2023| 14 S 20,249,954.00 38.26% 2.74% 0.090%| $ 255,237.30 | $ S 22,901,245.12 | S  20,249,954.00 [ $  43,151,199.12 | $ S




